
 

COLLEZ 

VOTRE ETIQUETTE  

ICI 

Nom et affixe du chien: 

Race (ou type): 

N° FAPAC: N° C.T. : 

N° licence propriétaire: N° licence conducteur: 

Nom et prénom conducteur: 

Adresse: 

Code postal: Ville: 

Mail: Tel: 

Club: Régionale: 

CSAU 
 

Brevet 
 

CSAU + Brevet 
 

Classe 1 
 

Classe 2 
 

Classe 3 
 

Repas (Jour de mon passage) 
      Total                                        

17€ 
 

17€ 
 

32€ 
 

17€ 
 

17€ 

 

17€ 
 

16€ 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 

 

X 
 

X 

= 
 

= 
 

= 
 

= 
 

= 

 

= 
 

= 
= 
 

Signature du président et cachet du club Signature du conducteur 


